
gemeenteVeldhoven

Raadsbesluit

17.008 | 16bs00557 
21 februari 2017 
9
vaststellen bestemmingsplan 'Zeelst, herziening Peter 
Zuidlaan'

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 januari 2017, nr. 17.007

overwegende, dat voor een verbeterde bedrijfsvoering van het aanwezige 
aannemersbedrijf en de vestiging van een tweede bedrijf een planologisch-juridisch kader 
noodzakelijk is;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht;

b e s l u i t :

1. De beantwoording op de ingekomen zienswijzen en de wijziging op het 
bestemmingsplan zoals verwoord in de bij dit besluit behorende en als zodanig 
gewaarmerkte 'Nota van zienswijzen en ambtshalve aanpassingen 
bestemmingsplan 'Zeelst, herziening Peter Zuidlaan' (november 2916) vast te 
stellen;

2. Het bestemmingsplan Geelst, herziening Peter Zuidlaan' ongewijzigd vast te stellen 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte ^ota 
van zienswijzen en ambtshalve aanpassingen bestemmingsplan Geelst, herziening 
Peter Zuidlaan' (november 2016);

3. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wro vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare vergadering 
van 21 februari 2017

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

drs. J.M.L.N. Mikkers 
voorzitter


